
УТВЕРЖДАЮ:                                                   

проректор по  учебно-                         

методической    работе               

__________М.С. Поярков                                 

«        »            2024г 

.                                                                                             

                                                                                                   2023-2024 учебный год    

Дни Пары АТбз-320 

Понедельник 
27.05.24 

1 *Механизация и автоматизация технологических процессов животноводства Г-205 

2 Механизация и автоматизация технологических процессов животноводства Г-205 

3 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ТЕОРИЯ (доцент Куклин А.В.) Д-205 

4 ОВОЩЕВОДСТВО (доцент Холстинина Т.А.) А-114 

5 ГЕНЕТИКА РАСТЕНИЙ И ЖИВОТНЫХ (доцент Емелев С.А.) А-114 

6  

7  

Вторник      
28.05.24 

1 Генетика растений и животных А-309 

2 Генетика растений и животных А-309 

3 Производство продукции животноводства Б-425 

4 Производство продукции животноводства Б-425 

5 ПСИХОЛОГИЯ (доцент Казакова О.А.) Д-210 

6 Консультация Генетика растений и животных А-309 

Среда 
29.05.24 

1 ТЕХНОЛОГИЯ ХРАНЕНИЯ ПРОДУКЦИИ РАСТЕНИЕВОДСТВА (доцент Попов Ф.А.) А-208 

2 Технология хранения продукции растениеводства А-204 

3 Овощеводство А-311 

4 Овощеводство А-311 

5  

Четверг 
30.05.24 

1 

Экзамен Генетика растений и животных А-309 2 

3 

Пятница 
31.05.24 

1 Технология хранения продукции растениеводства А-204 

2 Экономическая теория Д-113 

3  

4  

5  

6  

Суббота 
01.06.24 

 

1  

2  

3  

                               

       Заведующий УМО__________________ С.Н. Гущин 

ФГБОУ ВО Вятский   ГАТУ                                                                                                                                                                                                        
Агрономический факультет 
Форма обучения:                                                                                                                                                                                         
заочная   с нормативным 
сроком обучения  
(5 лет)                                                                                                                    

 
 

 
 
 
 
 
        РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ  ЗАНЯТИЙ  И 

ПРОМЕЖУТОЧНОЙ  АТТЕСТАЦИИ                            
3  курса  по  направлению  подготовки               
35.03.07  ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА И 

ПЕРЕРАБОТКИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ 
ПРОДУКЦИИ  


		2024-05-22T11:57:04+0300
	Симбирских Елена Сергеевна




