ФГБОУ ВО Вятский ГАТУ Агрономический факультет Форма обучения: заочная с нормативным сроком обучения (5 лет)

УТВ	ЕРЖД	АЮ:	
про	ректо	р по учебно-	
мет	одиче	ской работе	
		М.С. Поярков	
«	»	2024r	

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ И ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
3 курса по направлению подготовки
35.03.07 ТЕХНОЛОГИЯ ПРОИЗВОДСТВА И ПЕРЕРАБОТКИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ

2023-2024 учебный год

Дни	Пары	АТбз-320
Понедельник 1		*Механизация и автоматизация технологических процессов животноводства Г-205
27.05.24 2		Механизация и автоматизация технологических процессов животноводства Г-205
	3	ЭКОНОМИЧЕСКАЯ ТЕОРИЯ (доцент Куклин А.В.) Д-205
- -	4	ОВОЩЕВОДСТВО (доцент Холстинина Т.А.) А-114
	5	ГЕНЕТИКА РАСТЕНИЙ И ЖИВОТНЫХ (доцент Емелев С.А.) А-114
	6	
	7	
Вторник	1	Генетика растений и животных А-309
28.05.24	2	Генетика растений и животных А-309
	3	Производство продукции животноводства Б-425
	4	Производство продукции животноводства Б-425
	5	ПСИХОЛОГИЯ (доцент Казакова О.А.) Д-210
	6	Консультация Генетика растений и животных А-309
Среда 29.05.24 	1	ТЕХНОЛОГИЯ ХРАНЕНИЯ ПРОДУКЦИИ РАСТЕНИЕВОДСТВА (доцент Попов Ф.А.) А-208
	2	Технология хранения продукции растениеводства А-204
	3	Овощеводство А-311
	4	Овощеводство А-311
	5	
Четверг	1	
30.05.24	2	Экзамен Генетика растений и животных А-309
	3	
Пятница 31.05.24	1	Технология хранения продукции растениеводства А-204
	2	Экономическая теория Д-113
	3	
	4	
	5	
	6	
Суббота	1	
01.06.24	2	
	3	

Заведующий УМО	С.Н. Гущин